
Zápis z ve ejného zasedání zastupitelstva Mouchnice konaného dne   ř

19. 9. 2018  v 18 hod v zasedací místnosti obecního ú aduř

P ítomni: viz prezen ní listina    ř č

Program ve ejného zasedání VIII/2018:ř

1/ Zahájení

2/ Volba ov ovatel , ur ení zapisovateleěř ů č

3/ Úkoly z minulého zasedání

4/ Výzva k ú asti na sbírce pro zadluženou obec č

5/ Zachování železni ního p ejezduč ř

6/ Zám r prodeje majetku Obce Mouchniceě

7/ Uzavírání dohod o provedení práce s leny zastupitelstva č

8/ Problém stížností na rušení no ního klidu p i soukr.akcích ve spol.domč ř ě

9/ Návrh na zhotovení projektu ozelen ní školní zahradyě

10/ Rozpo tové opat ení . 8/2018č ř č

11/ Dodatek . 1 k Ve ejnoprávní smlouv  o zabezpe ení provedení zápisč ř ě č ů

12/ Darovací smlouva – dar pro Kyjovské Slovácko v pohybu

13/ Diskuze

14/ Záv r ě

k bodu 1/ starosta p ivítal p ítomné, konstatoval, že zastupitelstvo v po tu p ítomnýchř ř č ř

je usnášeníschopné a zahájil ve ejné zasedání zastupitelstvař

k bodu 2/ starosta ur il zapisovatelem paní Janu Kudli kovou a jako ov ovatele zápisuč č ěř

navrhl paní Ivanu Hanákovou a pana Davida Jelínka  Hlasování: pro 7 proti 0 zdržel se 0

Usnesení . 1/VIII/2018: Zastupitelstvo obce schvaluje jako ov ovatele zápisu paníč ěř

Ivanu Hanákovou a pana Davida Jelínka. 

K bodu 3/ 

- zastupitelstvo obce poblahop álo ob anovi, který se dožil 100 letř č

- byl zadán požadavek na zhotovení projektu na vybudování nového chodníku v ástič

„Kaplánky“ a na zhotovení za ízení na sušení hasi ských hadic v hasi ské zbrojnici,ř č č

-  starosta  pokra uje  v  zjiš ování  možnosti  nákupu  komunální  techniky  a  jejíhoč ť

financování.



k bodu 4/ místostarosta obce seznámila zastupitele s žádostí o p ipojení se k ve ejnéř ř

sbírce  pro  zadluženou  obec  Prameny,  zastupitelstvo  žádost  projednalo  a  navrhuje

hlasovat.

Hlasování: pro 0 proti 7 zdržel se 0

Usnesení . 2/VIII/2018: Zastupitelstvo obce neschvaluje p ipojení obce k ve ejnéč ř ř

sbírce pro obec Prameny.

k  bodu  5/  starosta  obce  seznámil  zastupitele  s  pokra ováním  ve  v ci  zrušeníč ě

železni ního p ejezdu v ásti Haluzice /viz minulé zasedání zastupitelstva/. Stanoviskoč ř č

obce je nadále ve smyslu zachování p ejezdu, pop ípad  pokud by byl zrušen, vytvo eníř ř ě ř

jiného rovnocenného p ístupu k pozemk m v okolí  sou asného p ejezdu sm rem kř ů č ř ě

lokalit  K ivousy. ě ř

K bodu 6/ 

starosta  seznámil  zastupitele  s  žádostí  o  odkup  pozemk  a  most ,  kterou  zaslalaů ů

spole nost Lesy eské republiky s.p..  Navrhuje projednat zám r prodeje pozemk  ač Č ě ů

most  ve vlastnictví obce. Cena by byla stanovena na základ  znaleckého posudku.ů ě

Podmínkou  prodeje  je  úhrada  veškerých  náklad  spojených  s  prodejem,  úhradaů

znaleckých posudk  a vyhotovení administrativy kupujícím. Další podmínkou je smluvníů

zajišt ní pr chodu a pr jezdu ob an  obce Mouchnice a majitel  nemovitostí v lokalitě ů ů č ů ů ě

Haluzice po pozemcích a mostech uvedených v zám ru. ě

Jedná se o tento majetek:

lokalita 1/

Ov í mostek v k.ú. Snovídky a s ním související pozemky:č

-p. . 848, trvalý travní porost o vým e 285 m2č ěř

-p. . 847/20, ostatní plocha, ostatní komunikace o vým e 186 m2č ěř

-p. . 847/6, ostatní plocha, ostatní komunikace o vým e 3148 m2č ěř

lokalita 2/

Most u lesních porost  ve správ  LS Buchlovice a s ním související pozemkyů ě

-p. . 2015, ostatní plocha o vým e 2688 m2, ást o vým e cca 750 m2č ěř č ěř

-p. . 939/6, ostatní plocha, neplodná plocha o vým e 342 m2č ěř

-p. . 2016, ostatní plocha, ostatní komunikace, o vým e 5158 m2, ást o vým e ccač ěř č ěř

510 m2

Starosta navrhuje hlasovat o schválení zám ru prodeje. Hlasování: pro 7 proti 0 zdrželě

se 0



Usnesení . 3/VIII/2018: Zastupitelstvo obce schvaluje zám r prodeje majetku obceč ě

Mouchnice: 

lokalita 1/

Ov í mostek v k.ú. Snovídky a s ním související pozemky:č

-p. . 848, trvalý travní porost o vým e 285 m2č ěř

-p. . 847/20, ostatní plocha, ostatní komunikace o vým e 186 m2č ěř

-p. . 847/6, ostatní plocha, ostatní komunikace o vým e 3148 m2č ěř

lokalita 2/

Most u lesních porost  ve správ  LS Buchlovice a s ním související pozemkyů ě

-p. . 2015, ostatní plocha o vým e 2688 m2, ást o vým e cca 750 m2č ěř č ěř

-p. . 939/6, ostatní plocha, neplodná plocha o vým e 342 m2č ěř

-p. . 2016, ostatní plocha, ostatní komunikace, o vým e 5158 m2, ást o vým eč ěř č ěř

cca 510 m2

Cena  bude  stanovena  na  základ  znaleckého  posudku.  Podmínkou  prodeje  jeě

úhrada veškerých náklad  spojených s prodejem, úhrada znaleckých posudk  aů ů

vyhotovení  administrativy  kupujícím.  Další  podmínkou  je  smluvní  zajišt níě

pr chodu a pr jezdu ob an  obce Mouchnice a majitel  nemovitostí  v lokalitů ů č ů ů ě

Haluzice po pozemcích a mostech uvedených v zám ru. ě

Zám r prodeje bude vyv šen na ú ední desce.ě ě ř

K bodu 7/ starosta obce navrhuje hlasovat o schválení uzav ení dohody o provedeníř

práce s lenem zastupitelstva panem Gustavem Barákem na provedení oprav ve ejnéhoč ř

osv tlení  Hlasování: pro 7  proti 0  zdržel se 0ě

Usnesení  .  4/VIII/2018:  Zastupitelstvo  obce  schvaluje  uzav ení   dohody  oč ř

provedení  práce  s  lenem  zastupitelstva  obce  Mouchnice  panem  Gustavemč

Barákem na provedení oprav ve ejného osv tlení.ř ě

K bodu 8/ místostarosta obce seznámila zastupitele se stížnostmi ob an , kdy je p ič ů ř

n kterých soukromých akcích  po ádaných  ve  spole enském dom ,  narušován  no níě ř č ě č

klid. Místním rozhlasem bylo vyhlášeno, že pokud se ob ané cítí rušení v dob  no níhoč ě č

klidu, mají právo zavolat Policii R, která jejich stížnost prošet í. Obec p edá uživatel mČ ř ř ů

spole enského domu písemné sd lení o nutnosti dodržování no ního klidu, které byloč ě č

doposud sd lováno pouze ústn . ě ě



K bodu 9/ místostarosta obce seznámila zastupitele s možností podání žádosti o dotaci

na ozelen ní školní zahrady. Jako podklad pro podání žádosti  by bylo t eba nechatě ř

zpracovat projekt za cenu cca 20000 K . Zastupitelé projednali návrh a p evážil názor,č ř

že  vzhledem k  velikosti  zahrady  není  nutné  projekt  zpracovat  a  ozelen ní  bude vě

budoucnu provedeno bez projektu a vy izování dotace.ř

K bodu 10/ ú etní obce paní Elznerová p edložila zastupitelstvu návrh rozpo tovéhoč ř č

opat ení . 8/2018 – jedná se o navýšení výdajové ásti rozpo tu ve výši celkem 345000ř č č č

K  a zapojení financování ve výši 345000 K . Dále p esuny v rámci rozpo tu. č č ř č

Hlasování: pro 7 proti 0  zdržel se 0

Usnesení  .  5/VIII/2018:  Zastupitelstvo  obce  schvaluje  rozpo tové  opat ení  .č č ř č

8/2018, jedná se o navýšení výdajové ásti rozpo tu ve výši celkem 345.000 K  ač č č

zapojení financování ve výši 345.000 K . Dále p esuny v rámci rozpo tu.č ř č

k bodu 11/ ú etní obce paní Elznerová seznámila p ítomné s návrhem dodatku . 1 kč ř č

ve ejnoprávní smlouv  o zabezpe ení provedení zápis  údaj  do informa ního systémuř ě č ů ů č

územní identifikace, adres a nemovitostí sepsané dne 14.11.2013 mezi ú astníky Obecč

Mouchnice a M sto Kyjov. P edm tem dodatku je stanovení výše odm ny 150 K  zaě ř ě ě č

každý provedený úkon na základ  pln ní podle l. III smlouvy. Starosta obce navrhujeě ě č

hlasovat o schválení. Hlasování: pro 7 proti 0 zdržel se 0

Usnesení . 6/VIII/2018: Zastupitelstvo obce schvaluje dodatek . 1 k ve ejnoprávníč č ř

smlouv  o zabezpe ení provedení zápis  údaj  do informa ního systému územníě č ů ů č

identifikace,  adres  a  nemovitostí  sepsané  dne  14.11.2013  mezi  ú astníky  Obecč

Mouchnice a M sto Kyjov. P edm tem dodatku je stanovení výše odm ny 150 Kě ř ě ě č

za každý provedený úkon na základ  pln ní podle l. III smlouvy.ě ě č

K bodu 12/ starosta seznámil  zastupitele s návrhem darovací smlouvy o poskytnutí

daru pro Kyjovské Slovácko v pohybu ve výši 6280 K  pro ú ely podpory innosti MAS.č č č

Navrhuje hlasovat o schválení. Hlasování: pro 7 proti 0  zdržel se 0

Usnesení . 7/VIII/2018: Zastupitelstvo obce schvaluje darovací smlouvu mezi Obecč

Mouchnice a KYJOVSKÉ SLOVÁCKO V POHYBU o poskytnutí finan ního daru več

výši 6280 K  pro ú ely podpory innosti MAS a pov uje starostu obce podpisemč č č ěř

darovací smlouvy. 



K bodu 13/ - prob hnou volby do zastupitelstva obce 5.-6.10.2018ě

k bodu 14/ starosta obce ukon il ve ejné  zasedání, vzhledem k tomu, že se jednalo oč ř

poslední  zasedání  v  tomto  složení,  pod koval  všem zastupitel m  za  jejich  innost.ě ů č

Zvláštní pod kování pat ilo panu Gustavu Barákovi, dlouholetému lenovi zastupitelstva,ě ř č

který již do dalších voleb nekandiduje.

V Mouchnicích 19.9.2018

Zapisovatel: Jana Kudli kováč

Ov ovatelé: ěř Ivana Hanáková, David Jelínek

      

Ji í Janovskýř

                                                                             starosta obce 

 


